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Osprey Aura 65 WS damski
solidny lekki i funkcjonalny
plecak turystyczny
Cena 1 090,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Osprey

Opis produktu
Plecaki Osprey charakteryzują wyjątkową wytrzymałością, lekkością i funkcjonalnością. Model Osprey Aura 65 WS sprawdzi się
świetnie jako plecak turystyczny na górskie wędrówki. Panel tylni posiada siatkę i poprzeczne otwory wentylacyjne które
bardzo dobrze wpływają na oddychalność pleców. Pas biodrowy jest zamocowany na stałe z zamontowaną pianką która
poprawia oddychalność i dwoma funkcjonalnymi kieszeniami po obu stronach zamykanymi na zamek. W modelu Osprey Aura
65 WS jest możliwość zamocowania kijków trekkingowych i dwie pętle z gumką do umocowania czekanów. Standardowo
plecak turystyczny musi mieć pasy do mocowania karimaty i w plecakach Osprey nie brakuje tego elementu. Nie brakuje
również kieszeni przystosowanej na zbiornika na wodę, dzięki czemu w wygodny sposób w każdej chwili możemy się napić z
plecaka. Dużym plusem plecaka Osprey Aura 65 WS są dwie duże kieszenie przednie zamykane na wodoszczelne zamki
błyskawiczne. Plecy posiadają regulację wysokości, dzięki czemu możemy dostosować plecak do wzrostu użytkownika, tak
samo pas piersiowy również posiada regulację.

Kolor na sezon 2018 - Challenger Blue

Cechy:

Dobrze oddychające, dostosowane do kobiecej sylwetki pasy biodrowe i plecy
Plecak ładowany od góry z regulowanym kominem
Dwie duże kieszenie przednie zamykane na wodoszczelne zamki błyskawiczne
Zgrzewana elastyczna kieszeń przednia
Elastyczne kieszenie boczne z wewnętrznymi lub zewnętrznymi pasami zaciskającymi
Rama zewnętrzna panelu tylniego wykonana ze stopu LightWire™ ze wzmocnieniami krzyżowymi wykonanymi ze
stopu LightWire™
Kieszeń na zbiornik na wodę z możliwościąwyprowadzenia rurki do picia
Funkcjonalne kieszenie w pasie biodrowym zamykane na zamek błyskawiczny
Dwie pętle po bokach plecaka do zamocowania czekanów
Pasy do mocowania karimaty z możliwością demontażu
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